
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/577/2022 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego programu pomocy społecznej dla rolników 

zamieszkałych na terenie Gminy Kleszczów, w których gospodarstwach rolnych nastąpiło padnięcie 

zwierząt w wyniku zdarzeń losowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Lokalnym programie pomocy społecznej dla rolników zamieszkałych na terenie Gminy Kleszczów, 

w których gospodarstwach rolnych nastąpiło padnięcie zwierząt w wyniku zdarzeń losowych stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXVI/364/2020 Rady Gminy Kleszczów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego programu pomocy społecznej dla rolników zamieszkałych na terenie Gminy Kleszczów, 

w których gospodarstwach rolnych nastąpiło padnięcie zwierząt w wyniku zdarzeń losowych (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2020 r. poz. 6903), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc pieniężna nie może przekroczyć kwoty 7.500,00 zł w ciągu jednego roku”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Pomoc pieniężną w postaci zasiłku celowego na zdarzenie losowe przyznaje się w wysokości 60% 

poniesionej straty.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kleszczów 

 

 

Katarzyna Biegała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 2454


		2022-05-04T12:44:00+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




